

14 ELÄMÄNMENO

Paremmat mahdollisuudet hiihtoon

Hyrynsalmen yhtenäiskoulu sai Ekokympiltä lahjoituksena neljä sukset oppilaiden käyttöön.

Sirkku Rautio

Sukset luistavat ja pitävät aiempaa paremmin Hyrynsalmen yhtenäiskoululla. Koulu sai Kainuun jätehuollon kuntayhtymältä Ekokympiltä neljä uutta suksiparia.

Karvapohjasukset on tarkoitettu erityisesti isompien oppilaiden käyttöön viidennestä luokasta ylöspäin. Koulun välineitä lainaamalla pääsevät hiihtämään myös sellaiset oppilaat, joilla ei ole omia suksia.

Uusien skinisuksien uskotaan lisäävän nuorten motivaatiota hiihtoon. Lajiin on mukvampi ottaa tunteen, kun ylämäessä on pitoa ja alamäessä luistoa.

Koulun henkilökunnan mukaan hiihtoinnon lisääntymistä on jo ollut havaittavissa.

Suksien hankinta on ollut vireillä jo vuoden päivät. Viime keväänä lahjoitus ei onnistunut materiaalipulan takia – sopivia suksia ei yksinkertai-



Hyrynsalmen yhtenäiskoulun oppilaskunnan puheenjohtaja Reetta Pylkäs oli iloinen koululle lahjoitetuista karvapohjasuksista. Hänen mielestään koulussa on hyvä päästä kokeilemaan erilaisia liikuntamuotoja. Lahjoittajaa edusti Kainuun jätehuollon kuntayhtymän toimitusjohtaja Jukka Oikarinen.

sesti ollut saatavilla. Vihdoin kevään 2022 hiihtokaudella sukset ovat käytössä.

– Pyrimme tukemaan toimialueemme liikuntamahdollisuuksia ja haluamme kannustaa liikkumaan, Kainuun jätehuollon kuntayhtymän toimitusjohtaja **Jukka Oikarinen**

sanoo.

Hyrynsalmen kunta osallistui hankintaan siten, että suksien lisäksi saatiin hankittua muut hiihtämiseen tarvittavat välineet. Varusteet hankittiin paikallisesta Sporttipajasta Suomussalmelta.

Koululle lahjoitetut sukset tarjoavat mahdollisuuden kokeilla hiihtoa, vaikka kotona ei vielä olisi hiihtovälineitä. Lisäksi koronapandemia on vaikuttanut paljon lasten harrastuksiin. Oikarinen toivoo, että laadukkaiden hiihtovälineiden kokeileminen innostaisi ainakin muutamaa

nuorta aloittamaan hiihtoharrastuksen.

Hyrynsalmen yhtenäiskoulun rehtori **Veli-Pekka Mäkeläinen** ja oppilaskunnan puheenjohtaja **Reetta Pylkäs** ottivat sukset ilolla vastaan.

– Tämä on melko hyvä juttu. Nyt useammalla on mahdollisuus päästä hiihtämään. Kaikilla ei ole omia suksia. Osa joutuu hiihtojaksolla kävelemään, Pylkäs sanoo.

Peruskoulun opetussuunnitelmassa on hiihtoa kaikilla luokka-asteilla. Yleensä ladulle lähdetään liikuntatunneilla noin neljän viikon ajan helmi-maaliskuussa.

Seitsemättä luokkaa käyvä Reetta Pylkäs hiihtää koulussa mielellään ja osallistuu koulun hiihtokilpailuihin, mutta vapaa-ajalla hän hiihtelee harvemmin.

Koulu liikunnassa Pylkäsen suosikki on sisäliikunta. Liikuntasalissa on mukava touhuta ja pelata ikuisuuspalloa.

– Vapaa-ajalla käyn koulun salikerhossa. Siellä saa hyvää ohjeistusta kuntosaliharjoitteluun.

Hyrynsalmen yhtenäiskoululta on helppo lähteä ladulle, sillä latu lähtee koulun monitoimikentän takaa. Koulun läheisyydessä kiertää noin 1,5 kilometrin pituinen latu Partiomajan ympäri. Ladulta pääsee myös Ukkohallan suuntaan.

SIRKKU RAUTIO